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SXR  
50

2.650,00 €
inkl. 185,00 € Nebenkosten

Grau Instinctive Weiß

SXR  SPORT
50

2.650,00 €
inkl. 185,00 € Nebenkosten

     Schwarz Aprilia Rot Power



SR GT 
200

4.650,00 €
inkl. 238,00 € Nebenkosten

     Schwarz Aprilia Grau Street Opalescent Light

SR GT 
125*

4.350,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

     Schwarz Aprilia Grau Street Opalescent Light
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6 * Mit der neuen Führerscheinregelung B196 kann jeder

erfahrene Autofahrer Leichtkrafträder bis 125cm³, 
ohne Prüfung nach vorgeschriebenen Voraussetzungen 
und absolvierter Ausbildung, fahren.
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6 * Mit der neuen Führerscheinregelung B196 kann jeder

erfahrene Autofahrer Leichtkrafträder bis 125cm³, 
ohne Prüfung nach vorgeschriebenen Voraussetzungen 
und absolvierter Ausbildung, fahren.

SR GT SPORT 
125*

4.450,00 €
inkl. 208,00 € Nebenkosten

     Weiß Space Grau Savana Rot Raceway

SR GT SPORT 
200

4.750,00 €
inkl. 238,00 € Nebenkosten

     Weiß Space Grau Savana Rot RacewayABS

ABS
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* Nach Ablauf der Standard-Handelsgarantie (die 2 Jahre ab Kauf oder Zulassung des Fahrzeugs gilt) gibt es eine Garantie von 12 Monaten + weitere 12 Monate 
(bis zu maximal 24 Monaten), vorausgesetzt, dass die normalen Wartungsarbeiten, die in der Gebrauchs- und Wartungsanleitung stehen, von den Servicezentren 
des offi ziellen Kundendienstnetzes ab dem Kaufdatum des Fahrzeugs gemacht werden. Die erweiterte kommerzielle Garantie wird für Aprilia Roller bis 50 
cm³  mit Euro 5 Zulassung und über 50 cm³  mit Euro 5+ Zulassung gewährt, die ab dem 19. Mai 2025 im offi ziellen Netzwerk gekauft wurden, ohne zusätzliche 
Kosten für den Kunden. Sie garantiert die kostenlose Reparatur oder den kostenlosen Austausch wichtiger Komponenten. Weitere Infos, Ausschlüsse und 
allgemeine Bedingungen zur erweiterten kommerziellen Garantie und zur Standard-Garantie bekommst du beim offi ziellen Händlernetz oder auf aprilia.de

4 JAHRE GARANTIE AUF DIE APRILIA ROLLER-MODELLE.*
NULL SORGEN, UNBEGRENZTER SPASS.
Hol dir bis zu 4 Jahre Garantie, wenn du einen Aprilia Roller bei 
einem unserer offi ziellen Händler kaufst. aprilia.de



Alle APRILIA-Vertragshändler finden Sie im 
Internet unter www.aprilia.de

Alle Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung 
im Sinne der gesetzlichen Bestimmungen, inklusive 
Nebenkosten (Logistik und Fahrzeugpapiere) und 19% MwSt. 
Die abgebildeten Fahrzeuge dienen nur zur Darstellung 
der Farbe. Verfügbarkeiten, eventuelle Abweichungen 
von Ausstattung, Produktmerkmalen, Dekoren oder 
Sitzbankfarben vorbehalten. Abweichungen von Farbtönen 
in der Serienausstattung gegenüber der Wiedergabe in Bild 
und Druck sind möglich. Druckfehler, Farbfehler, Irrtümer 
und Änderungen vorbehalten. PIAGGIO&C.S.p.A. behält sich 
jederzeit das Recht technischer oder stilistischer Änderungen 
vor. Sämtliche Angaben sind unverbindlich. In verschiedenen 
Ländern sind aufgrund gesetzlicher Bestimmungen 
Abweichungen von den hier beschriebenen und abgebildeten 
Modellvarianten und Ausstattungen möglich.

Händlerstempel: 

Informationen zum Zubehörprogramm erhältst 
du bei deinem APRILIA-Vertragshändler.

ZUBEHÖR

Die Marke Aprilia ist Eigentum von PIAGGIO&C.S.p.A.

PIAGGIO&C.S.p.A. • Viale Rinaldo Piaggio 25 • 56025 Pontedera (Pl) • Italien

FINANZIERUNG 
& LEASING
Verwirkliche mit DREAMRIDE® deinen Wunsch nach  
einem APRILIA-Roller sowie auf deine Bedürfnisse 
abgestimmte Finanzierungslösungen. Erfahre mehr unter 
www.aprilia.de und bei allen teilnehmenden APRILIA-
Roller-Vertragshändlern.

DREAMRIDE® ist ein Service-Center der Santander Consumer Bank AG (Darlehensgeber),  
Santander Platz 1, 41061 Mönchengladbach. DREAMRIDE® ist eine Marke, die Piaggio & C. S.p.A. 
gehört und an die Santander Consumer Bank AG als Lizenz vergeben ist.




